๘๑+๐๗๑-กม.๑๓๗+๙๓๐ (เป็นช่วงๆ) โดยวิธีเสพาะเจาะจง ซึ่งมีรายละเอียด ดังต่อไปนี้

๑. เหตุผลความจำเป็นท่ีต้องซื้อ เพื่อใช้งานบำรุงปกติผลิตป้ายจราจรเพื่อนำไปติดบน ทล.๒๒ สาย 

๐๓๐๒ ตอน สว่างแดนดิน-สูงเนิน ระหว่าง กม.๘๑+๐๗๑-กม.๑๓๗+๙๓๐ (เป็นช่วงๆ)

๒. รายละเอียดของพัสดุ รายละเอียดตามเอกสารแนบ
๓. ราคากลางของพัสดุท่ีจะซื้อจำนวน ๒๐๐,๒๒๐.๐๐ บาท (สองแสนสองร้อยยี่สิบบาทถ้วน)

๔. วงเงินที่จะซื้อ เงินงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๘ จำนวน ๒๐๐,๒๒๐.๐๐ บาท (สองแสน

สองร้อยยี่สิบบาทถ้วน)

๕. กำหนดเวลาที่ต้องการใช้พัสดุนั้น หรือให้งานน้ันแล้วเสร็จ กำหนดเวลาการส่งมอบพัสด ุหรือให้งาน 

แล้วเสร็จภายใน ๕ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา